
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo: 05/2018, ze dne 10.9.2018 
 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 na výkon technického dozoru stavebníka a koordinát ora BOZP 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

(dále jen „dodatek “) 

 
I. Smluvní strany 

 
Příkazce: Město Vimperk 

Se sídlem: Steinbrenerova č.p. 6, 385 17 Vimperk 
IČO: 00250805 
DIČ: CZ 00250805 

  Zastoupený: Ing. Jaroslavou Martanovou, starostkou města 
 
 
 
Příkazník: GPL-INVEST s.r.o.  
                  Se sídlem: Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice 
                  IČO: 26070766, DIČ: CZ 26070766 
             Zastoupený p. Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti, 
  zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vl. 12137 
   

II. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10.09.2018 uzavřely příkazní smlouvu, jejímž 
předmětem je výkon činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
při práci na staveništi pro příkazce, na stavbě „Instalace výtahu do č.p. 6, Vimperk“ , 
dle projektové dokumentace stavby zpracované Ing. Pavlem Vyskočilem, se sídlem: 
Špidrova 87, 385 01 Vimperk, ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) z října 
2017, (dále jen „příkazní smlouva “). 

2.2. Tímto dodatkem se z důvodu prodloužení termínu dokončení díla nejpozději do 28. 2. 
2019 (navýšení o 34 dní oproti předpokládané lhůtě výstavby) a zároveň z důvodu 
podstatného navýšení rozsahu stavebních prací upravuje odměna za výkon činností 
technického dozoru stavebníka, aniž by byla tímto dodatkem dotčena odměna 
koordinátora BOZP. 

III. Předmět dodatku 

3.1. Článek VI. Odměna a platební podmínky, odstavec (2) nově zní: 
 

(2) Odměna se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a činí 111 000,- 
Kč  (slovy: stojedenácttisíckorun českých), bez DPH. 

 
Z toho: 
• za výkon TDS: 83 000,- K č (bez DPH) 

 
• za výkon koordinátora BOZP v č. zpracování Plánu BOZP: 28 000,- K č (bez DPH).“ 
  

3.2. V článku VI. Odměna a platební podmínky, odstavec (3) se text  
 
„Výkon funkce TDS 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

Třemi měsíčními splátkami, přičemž první dvě splátky ve výši á 20 000,- Kč 
(dvacettisíckorun českých) jako odměna za výkon činností souvisejících s vykonáváním 
kontroly provádění díla.  
Třetí splátka ve výši 25 000,- Kč (dvacetpěttisíckorun českých) po dokončení stavby a 
vydání kolaudačního souhlasu, jako odměna za výkon činností souvisejících se zajištěním 
předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků a vydáním kolaudačního souhlasu.“ 

nahrazuje následujícím textem: 
 

„Výkon funkce TDS 
Čtyřmi měsíčními splátkami, přičemž první tři splátky ve výši á 20 000,- Kč (dvacettisíckorun 
českých) jako odměna za výkon činností souvisejících s vykonáváním kontroly provádění 
díla. 
Čtvrtá splátka ve výši 23 000,- Kč (dvacettřitisíckorun českých) po dokončení stavby a vydání 
kolaudačního souhlasu, jako odměna za výkon činností souvisejících se zajištěním předání a 
převzetí stavby bez vad a nedodělků a vydáním kolaudačního souhlasu.“ 

 

3.3. Ostatní ujednání příkazní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se nemění. 

 

IV. Závěrečná ustanovení  

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv, přičemž jeho uveřejnění zajistí příkazce. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.  

 

V. Podpisy smluvních stran 

 

Za příkazce:  

       

Za příkazníka:  

Ve Vimperku dne: 6.2.2019  V Českých Budějovicích dne:  

   

……………………………………. …………………………………….  
Ing. Jaroslava Martanová, v.r. Jiří Grauer, v.r.  
Starostka Jednatel  
   

Schváleno usnesením RM Vimperk č. 97 ze dne 28.01.2019 
 


